Enea Elektrownia Potaniec S.A. NIP 866-000-14-29
28-230 Potaniec, Zawada 26 REGON 830273037

Zawada, 28.08.2020r.
Nr: N2/PZP/26/2020/01

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych
tresci dokumentacji przetargowej na ,Dostawe kamienia wapiennego
dla Enea Elektrownia Pofaniec S.A. w okresie od 2021.01.01 do
2021.12.31" -,Kamien wapienny” (numer postepowania
przetargowego NZ/PZP/26/2020).

Dziatajac zgodnie z zasada przejrzystego i obiektywnego podejs$cia
do przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujgcych
wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na Kamien
wapienny.

Pytanie nr 1. Prosze o info czy test mojego podpisu
elektronicznego przebiegt ok?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy uzyskat informacje od operatora platformy, iz
Uzytkownik »xxx@xxx (adres email osoby zadajacej pytanie
zostal zanomizowany) biorgcy udziat w postepowaniu ma na
swoim koncie uzupetnione dane o witascicielu i nr seryjnym podpisu.
Nie mamy jednak takiej wiedzy czy po uzupehieniu tych danych
uzytkownik wykonat test podpisu i czy on sie udat. Po uzupetnieniu
danych nie otrzymali§my maila zwrotnego z takg informacja.

Test podpisu mozna wykona¢ w kazdej chwili.”

Na tej podstawie Zamawiajacy proponuje dokonac testu podpisu, a
w przypadku dalszych pytan o bezposredni kontakt z help-deskiem
operatora platformy: tel. +48 22 428 19 28, email:
admin@eb2b.com.pl

Pytanie nr 2. Jaki jest nr w dzienniku urzedowym tego przetargu ?
Odpowiedz nr 2. Nr ogtoszenie w Suplemencie do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej dla Kamienia wapiennego jest 2020/S
149-366325.
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Pytanie nr 3. Czy sktadajac oferte - zatgcznik nr 1 sktadamy - ten
poprawiony zatacznik - tzw ,, modyfikacjanr 1 ..” ?

Odpowiedz nr 3. Oferta powinna uwzgledniaé¢ Modyfikacje nr 1.
Zamawiajacy udostepnit wersje edytowalng formularza ,Oferta”.

Pytanie nr 4. Oferte bedzie podpisywac¢ zarzad podpisem
elektronicznym , czy to wystarczy ? czy trzeba rdéwniez podpisaé
fizycznie oferte i zatgczniki ?

Odpowiedz nr 4. Oferte nalezy przygotowaé zgodnie z zapisami
SIWZ, z uwzglednieniem w szczegdlnosci zapisow Rozdziatu XVIII
SIWZ cze$¢ I, Opis sposobu przygotowania oferty”.

Pytanie nr 5. Czy potrzebne jest mi osobne petnomocnictwo do
ztozenia oferty na platformie, jesli juz w tresci oferty sg wpisane
moje dane do reprezentowania ?
Odpowiedz nr 5. Fizyczne zatgczenie oferty na platformie nie
wymaga pethomocnictwa. Oferta powinna by¢ podpisana
Kwalifikowanym podpisem elektronicznych przez uprawniong osobe
lub osoby do reprezentowania Panstwa firmy lub tez upowazniong
osobe |lub osoby posiadajace stosowne petnomocnictwo do
podpisywania w imieniu Panistwa firmy oferty.

Z powazaniem,

Kierownik
Dziatu Zamowien Publiczny<h
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